
Załącznik nr 2 do Umowy nr 032.550.2021

Organizator: Operator:
u7ZdzyńsZg?3 RADZYMIN - KLEMBÓW - MIĘDZYLEŚ (powrót) z^nsTp^Ic.
05-200 Wołomin . Stanistaw Budek;

Nr linii komunikacyjnej: 1434.001.U Grzegorz Brodziński
Mokre ul. 15-go Sierpnia 11

L.p. 
przystank 

u

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Nrdrogi

Termin kursowania D D 0 D
Nr brygady 1 1 1 1

Czas przejazdu Prędkość
między Odległości między Odległości techniczna

przystankami przystankami narastająco między
komunikacyjny komunikacyjnymi nadmii przystankami

mi (km) (km) komunikacyjnym
(bimin) i(km/h)

Nr kursu

2 4 6 8

1 1434094 Radzymin KS. CZARTORYSKIEJ DW635 0:02 0,8 25,5 r p' 7:47 9:27 16:42 18:12
2 1434094 Radzymin NORWIDA DW635 0:03 2,0 24,7 7:45 9:25 16:40 18:10
3 1434095 Dybów Kolonia przy ul. Majowej 1 4337W 0:04 3,2 22,7 1 0.

7:42 9:22 16:37 18:07
4 1434072 Stary Kraszew 1 4337W 0:01 0,3 19,5

48 j

, °- 7:38 9:18 16:33 18:03
5 1434072 Stary Kraszew, Szkoła 3 4337W 0:03 19,2 °. 7:37 9:17 16:32 18:02
6 1434072 Nowy Kraszew (ul. Leśna) 1 4337W 0:02 1,5 17,3 0. 7:34 9:14 16:29 17:59
7 1434072 Dobczyn - szkoła 3 4337W 0:01 0,6 15,8 - 0. 7:32 9:12 16:27 17:57
8 1434072 Pasek, Prymasa Tysiąclecia przy posesji nr 7 gminna 0:01 0,7 15,2 - 0. 7:31 9:11 16:26 17:56
9 1434072 Pasek, Prymasa Tysiąclecia przy posesji nr 77 gminna 0:05 2,6 14,5 - 0. 7:30 9:10 16:25 17:55
10 1434072 Klembów U.G. 3 4334W 0:03 1,8 11,9 - 0. 7:25 9:05 16:20 17:50
11 1434072 Klembów przy stacji PKP 5 4334W 0:02 1,7 10,1 - 0. 7:22 9:02 16:17 17:47
12 1434072 Ostrówek przy stacji PKP Klembów 2 4334W - - - - - - -
13 1434072 Ostrówek Rondo - przy szkole 1 4334W 0:02 0,9 8,4 0. 7:20 9:00 16:15 17:45
14 1434072 Ostrówek Rondo - przy szkole 4 4334W - - - - - -
15 1434072 Lipka, Ostrówek przy DW 634,1 4334W 0:02 1,6 7,5

I “■
7:18 8:58 16:13 17:43

16 1434072 Lipka DW634 - - - - - - - •
17 1434072 Tułl DW634 0:01 0,5 5,9 - 0. 7:16 8:56 16:11 17:41
18 1434072 Tuł II DW635 0:03 1,4 5,4 - 0. 7:15 8:55 16:10 17:40
19 1434052 Szczepanek - zakręt 1 4333W 00:02 1,2 4,0 - 0. 7:12 8:52 16:07 17:37
20 1434115 Szczepanek - sklep 3 4333W 0:03 1,8 2,8 - 0. 7:10 8:50 16:05 17:35
21 1434115 Międzypole przy posesji 24A 1 4333W 0:02 .1,0 1,0 - 0. 7:07 8:47 16:02 17:32
22 1434082 Międzyleś-sklep/rondo 1 4333W 00:00 b,o 0,0 - 0. 7:05 6:45 16:00 17:30

Objaśnienia: Rozkład ważny od dnia 21.03.2022 r. do dnia 30.12.2022 r. *
[D] - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
o. - godzina odjazdu
p.- godzina przyjazdu Si T P O
kier.-kierunek jazdy J A
Średnia prędkość techniczna 37 km/h
Linia obsługiwana jest jednym autobusem —

Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia nr 001 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego


